

پیامبر گرامی اسلام (ص):

بالاترین عمل بعد از ایمان به خدا، دوستی با مردم است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۹۲

رئیس هیئت هاکی فارس:

هاکی فارس حیات دوباره خواهد یافت



رئیس هیئت هاکی استان فارس از فعالیت جدی و حیات دوباره این رشته ورزشی در آینده نزدیک خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، محمد حسین عاقبت‌بین با بیان این مطلب افزود: انتخاب رئیس جدید فدراسیون هاکی که با اکثریت قاطع آرا در اسفند ماه سال گذشته صورت پذیرفت نشان از حیات دوباره این رشته ورزشی در سطح کشور و حتی میادین بین‌المللی است و سوابق درخشان قدیمی، به‌عنوان رئیس فدراسیون در ورزش دانشگاه آزاد امید آن می‌رود تا خون تازه‌ای در رگ‌های هاکی کشور جاری گردد.

وی با تقدیر و تشکر از زحمات و دستاوردهای درخشان ابازدی در مدت سرپرستی فدراسیون گفت: در راستای این تغییر و تحولات در راه هاکی کشور، هیئت هاکی فارس هم به منظور شروع فعالیت خود اعضای هیئت رئیسه را معرفی کرد.

رقابت‌های بین‌المللی تیس روی میز اردن طلای حسینی به کام شیرازی‌ها شیرین شد



شیرازی‌ها در رقابت‌های بین‌المللی تیس روی میز اردن موفق به کسب سه مدال طلا شدند.

ورزشی



افتخار آفرینی شطرنج‌باز فارس در مسابقات آسیایی



قهرمانی نونهالان آسیا به میزبانی سریلانکا آرمین صمیمی نونهال آینده‌دار شطرنج فارس موفق به کسب مقام سوم بخش سریع زیر ۸ سال آسیا شد. همچنین ریحانه حاجات‌نیا دیگر شطرنج‌باز مستعد فارس نیز در این رقابت‌ها حضور داشت.

اولین همایش دوچرخه‌سواری سه‌شنبه‌های بدون خودرو در جهرم برگزار شد

بیش از ۷۰ نفر از کارکنان دولت، دوچرخه‌سواران و شهروندان جهرمی در رده‌های مختلف سنی مسیر ۷ کیلومتری از امامزاده حسین (ع) تا ورزشگاه آزادگان را رکاب زدند. مدتی سراجی رئیس هیئت دوچرخه‌سواری شهرستان جهرم هدف از برگزاری این برنامه را ترویج و گسترش فرهنگ دوچرخه‌سواری و جایگزینی دوچرخه به جای وسایل نقلیه موتوری در تردد شهروندان بیان کرد.

از وسایل کمک آموزشی در مدارس فوتبال چه می‌دانید؟

استفاده از وسایل کمک آموزشی مناسب، راز موفقیت در فوتبال پایه

محسن ببادی



حالا آن که در رده‌های بالای ۱۴ سال، به علت رشد بهتر قد، تجربه و تسلط کافی بر زمین و شرایط موجود، حتی بشقابک‌ها نیز به خوبی قابل‌رویت‌اند. پس استفاده از بشقابک‌ها خصوصاً در رده‌های زیر ۱۲ سال، هر چند به زیبایی و اجرای شکل‌تر کار کمک بیشتری می‌کند، اما به‌هیچ‌وجه توصیه نمی‌شود. حتی برای رده‌های ۶ تا ۸ سال و ۸ تا ۱۰ سال، می‌توان از بلندترین کله قندی‌های موجود در مدرسه فوتبال که ترجیحاً رنگ‌های قرمز، آبی، نارنجی، صورتی و درصدی از برایت نیز داشته و بهتر به چشم بیایند، بهره جست. اما استفاده از رنگ‌هایی همچون سبز، زرد، قهوه‌ای، خاکستری و ترکیبی یا کم‌رنگ، به علت نزدیکی به شرایط چمن و محیط اطراف، عدم‌جلب‌توجه کافی و آشنایی کمتر بچه‌ها با آن‌ها در جهت تمیز آنچه مدنظر مربی است، برای هیچ رده‌ای حتی بزرگسالان نیز توصیه نمی‌شود. پس هر چه از رده‌های پایین‌تر به سمت رده‌های بالاتر برویم، ارتفاع کله قندی و کنزها کمتر شده و جهت چیدمان محدوده تمرین یا مسابقه، می‌توان آن‌ها را در فواصل دورتر از هم نیز به کارگیری کرد.

قاچاق و مواد مخدر

کشف ۸۰ کیلو حشیش و هروئین در استان فارس

فرمانده انتظامی استان از کشف ۸۰ کیلو حشیش و هروئین طی دو عملیات جداگانه در استان خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان مطلع شدند، اعضای یک باند در پوشش مسافرت خانوادگی قصد انتقال یک محموله مواد مخدر به استان را دارند که راننده آن اقدام به فرار کرد. وی یکی از ورودی‌های شهر شیراز اعزام و با انجام مسافرتی متوقف و در کنترل‌های محسوس و نامحسوس، یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ را متوقف کردند، افزود: در بازرسی از این خودرو، ۱۰ کیلوگرم هروئین که به طرز ماهرانه‌ای در رکاب‌های خودرو جاسازی شده بود، کشف و ۳ نفر در این خصوص دستگیر شدند. سردار گودرزی بیان کرد:

کشف ۹۷ کیلوگرم حشیش در لارستان

فرمانده انتظامی لارستان از کشف ۹۷ کیلوگرم مواد مخدر از نوع حشیش در این شهرستان خبر داد. سرهنگ داود امجدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور لارستان-جهرم، به یک دستگاه خودرو پیکان مشکوک و

بزرگ‌ترین محموله سوخت قاچاق در منطقه خلیج فارس توقیف شد

لیتر از یک فرزند کشتی ۱۰ هزار تنی در آب‌های خلیج فارس و تنگه هرمز کشف و توقیف شد. به گزارش ایرنا، دریا دار علیرضا تنگیبیری در جمع خبرنگاران افزود: در این رابطه ۲۱ قاچاقچی سوخت از ملیت‌های گوناگون منطقه‌ای دستگیر شدند.



فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: در یک عملیات غافلگیرانه و موفق بزرگترین محموله سوخت قاچاق به میزان بیش از ۱۲ میلیون و ۵۰۰ هزار لیتر از یک فرزند کشتی ۱۰ هزار تنی در آب‌های خلیج فارس و تنگه هرمز کشف و توقیف شد.

سیل زده‌های گلستان به جان هم افتادند نزاعی با ۷ کشته و زخمی

از اعضای خانواده طرف مقابل را به گلوله بست. به‌گفته شاهدان محلی، در این درگیری که برسرالمکتب یک قطعه زمین کشاورزی بین دو خانواده رخ داده بود یکی از طرفین نزاع که عضو خانواده بوده بود خود را به خانه رساند و با اسلحه شکاری به محل درگیری برگشت و با شلیک گلوله ساچمه‌ای دو برادر و چهار نفر دیگر را زخمی کرد. وی سپس با شلیک یک گلوله به خودش قصد خودکشی داشت؛ اما با رسیدن به‌موقع مأموران پلیس و اورژانس وی دستگیر و به همراه دیگر مجروحان این حادثه به بیمارستان منتقل شدند. سرهنگ اصلاقی فرمانده انتظامی شهرستان آزادشهر درباره این حادثه گفت: دو نفر از مجروحان این حادثه پس از انتقال به بیمارستان به سبب شدت خونریزی جان باختند. این سومین درگیری با سلاح گرم در شهرستان آزادشهر طی چند روز گذشته بوده است.

آتش به جان منزل مسکونی افتاد

وی افزود: آتش‌نشنان بی‌درنگ بعد از قطع برق و گاز ساختمان مشغول عملیات شدند و همزمان با جستجو در داخل این منزل برای یافتن افراد محبوس شده احتمالی، با استفاده از چند رشته لوله آبدی، خود را به کانون آتش‌سوزی رساندند و توانستند در کمترین زمان ممکن، شعله‌های این آتش‌سوزی را مهار و خاموش کنند. این فرمانده در پایان خاطرنشان کرد: خوشبختانه این حادثه مصدوم و محبوس شده‌ای در پی نداشت و آتش‌نشنان نیز پس از خاموش کردن کامل شعله‌های آتش با ارائه تذکرات ایمنی به ساکنان منزل عملیات خود را پایان دادند و علت این حادثه از سوی کارشناسان در دست بررسی می‌باشد.

واحد

قاچاق و مواد مخدر

کشف دو دستگاه موتورسیکلت قاچاق در قیروکارزین

فرمانده انتظامی شهرستان قیروکارزین از توقیف یک دستگاه خودرو پژو پارس حامل دو دستگاه موتورسیکلت قاچاق خبر داد. ۶۰۰ میلیون ریال برآورد شده است. سرهنگ دوم حمیدرضا صالحی‌فرد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای قاچاقچیان مختلف و دارندگان و ارز، مأموران یگان امداد این فرماندهی موفق شدند یک دستگاه خودرو پژو پارس حامل دو دستگاه موتورسیکلت قاچاق که قطعات آن اوراق و در خودرو جاسازی شده بود، کشف کنند. فرمانده انتظامی شهرستان

کشف ۳۰ رأس احشام قاچاق در ممسنی

وی افزود: پس از بررسی‌های لازم، مشخص شد این خودرو حامل ۳۰ رأس احشام قاچاق می‌باشد که خودرو توقیف و راننده آن دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی بیان اینکه احشام به اداره دامپزشکی شهرستان تحویل داده شدند، افزود: ارزش این محموله قاچاق، ۱ میلیارد ریال برآورد شده است.

کشف کالای قاچاق میلیاردی در لارستان

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان از کشف دو محموله کالای قاچاق به ارزش ۱ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ داود امجدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران انتظامی پلیس فرودگاه هنگام کنترل و بازرسی از وسایل همراه یک مسافر، ۷ دستگاه تلفن همراه قاچاق کشف و متهم را دستگیر